

E-Auto ApS

Stockholmsgade 41, 2100 København Ø

CVR-nr. 20 87 70 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | E-Auto ApS Stockholmsgade 41 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 20 87 70 30 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Søren Elmann Ingerslev, Formand |
| Direktion | Søren Elmann Ingerslev |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| Bruttotab | -11.410 | 450 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -280 |
| Driftsresultat | -11.410 | 170 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 134.968 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 9.425 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 8.950 | 18 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -21.680 | -28 |
| Resultat før skat | 120.253 | 160 |
| Skat af årets resultat | 3.256 | -35 |
| Årets resultat | 123.509 | 125 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 134.968 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 125 |
| Disponeret fra overført resultat | -11.459 | 0 |
| Disponeret i alt | 123.509 | 125 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|--|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 169.968 | 50 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 100 |
| Andre tilgodehavender | <u>264.666</u> | <u>280</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>434.634</u> | <u>430</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>434.634</u> | <u>430</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 40.614 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 3.256 | 0 |
| Andre tilgodehavender | <u>8.221</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>52.091</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>365.664</u> | <u>564</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>417.755</u> | <u>564</u> |
| Aktiver i alt | <u>852.389</u> | <u>994</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2017 | 2016 |
|--|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 134.968 | 0 |
| Overført resultat | 22.110 | 34 |
| Egenkapital i alt | <u>282.078</u> | <u>159</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 11 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 564.311 | 754 |
| Selskabsskat | 0 | 41 |
| Anden gæld | 0 | 29 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>570.311</u> | <u>835</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>570.311</u> | <u>835</u> |
| Passiver i alt | <u>852.389</u> | <u>994</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

| | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|--|---------------|---------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 265 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 3 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 0 | 12 |
| | 0 | 280 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 1 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 21.680 | 28 |
| | 21.680 | 28 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEI Holding ApS, CVR-nr. 29399034 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
